
ruMlfu
MR

30
Saralevo,

SARAJEVO

Broj: oI-tfd 41099
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), (lana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(bt.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. l0-33-4-60816 od29.12.2020. goJine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku,IzvjeStaj br. l0-33-4-60816 od29.12.2020. godine, za nabavku
infuzionih i
i reanimacii :-r",[*"iil*;::'J].ffifJL:ii:*:X1;:Hff1:
nabavke pod d27.11.2o2o.godine iugoroi se dodjeljuje iajpovoljnijem
ponudadu:

INEL MED d.o.o. Mostar

Infuziona pumpa (30 kom) -BBraun Melsunge AG infuzomat space power supply sp EU
Jed. cijena :2.965,00 KM bez pDV-a x 30 kom
Perfuziona pumpa (3 kom) -BBraun Mersunge AG perfusore space power supply sp EU
Jed. cijena :2.965,00 KM bez pDV-a x 30 kom
Stalak/nosad za infuzione i perfuzione pumpe
Jed. cijena : 200,00 KM bez pDV-a x 50 kom

Ukupna vrijednost nabavke:
187.900,00 KM bez PDV-a + 31.943,00 KM (pDV- a) = 219.843,00 KM sa pDV_om

Rok isporuke : 7 dana od dana potpisivanja ugovora i prijema narudzbenice
Naiin pla6anja: u roku l5 dana od dana isporuke, pu5tanja u rad, edukacije osoblja i ispostavljanja radunaGarantni rok. 24 mjeseca

II
rzabrani ponudadi duZni su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokaza traZenih tadkom 4.1 Tenderike dokumentacije, ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momentapredaje ponude (ukoliko iste nisu dostavili uz ponudu), u u ,klud, sa doitavljenom"Irjavom ponuclada.

III
ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadima
udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo .

OBR AZLOZTXIN

U skladu sa Odlukom br. 01-l l-3-54816 od26.11.2020. godine, pokrenut je postupak javne nabavke infuzionih i
perfuzionih pumpi za potrebe intenzivne njege izolatorija "Podhrastovi" (Klinika za anestezrju i reanimaciju) sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 188.000,00 KM bez pDV-a. Nabavka je planirana Izmjenom i
dopunom Plana javnih nabavki 2a2020. god. pod kategorijom ,,investicije robe" redni br. g6 (odluka o usvajanju
Izmjene i dopune Plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu 2a2020 godinu, broj:637120
protokol br' 04-2-52505120). Za predmetnu nabavku namjenska sredstva su obezbje dena iz Federalnog
ministarstva zdravsWa.

2020

zz-//L,k



Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke objavio ObavjeStenje o nabavci broj: 893-l-l-805-

3 -505 120 d 27 .ll .2020. godine zaj edno sa Tenderskom doku mentacij om.

Na osnovu poziva objavljenog na portalu E-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

preuzelo je 14 (detrnaest) potencijalnih ponuclada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, do 09,30 sati

dana28.12.2020 godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude ponuda6a i to:

Komisija za predmetnu javnu nabavku imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-59917 od 23.l2.2020.godine je
izvr5ila uvid i provjeru dokumenata svake ponude ponaosob i ocijenila njihovu formalnu i su5tinsku valjanost, a
polaze6i od zahtjevane dokumentacije i sadinila ,,Zapisnik o pregledu i ocjeni dostavljenih ponuda" br. l0-33-4-
6057 5 -l 120 od 29.12.2020.god

Analizom dokumentaciie pristislih ponuda utvrdeno ie da:

Ponuda ponudada MARK MEDICAL d.o.o. Sarajevo nije formalno pravno ispravna jer dokazi traieni

tenderskom dokumentacijom nisu dostavljeni u skladu sa tenderskim zahtjevom za sljede6e:

j) Izjavu/Informaciju o dostupnosti servisa i validnu dokumentaciju kojom se dokazuje da je ponudai
ekskluzivni/autorizoyani zaslupnik proizvodaia na teritoriji BiH ili distributer proizvodaia predmetne

opreme ili je u poslovnim odnosima sa proizvodaiem ili sa el<sluzivnim/autorizovanim zastupnikom na

teritoriji BiH.

Taika 3.1. glasi ,,Ponuda mora sadrLavati sve navedene dokumente u originalu ili ovjerenoj kopiji, u

suprotnom 6e se smatrati nepotpunom i ne6e biti uzeta u dalje razmatranje."

Osim navedenog ponuda ponudada MARI( MEDICAL d.o.o. Sarajevo ne ispunjava ni tehnidke zahtjeve

traZene tenderskom dokumentacijom u ANEKS-u 3. U dijelu Aneksa 3 gdje se traZi Potvrda tehniikih
karaheristika DA/NE, ponuilai je za pojedine taike dostavio da/ne ili samo ne kako slijedi:
l.Infuziona pumpa
1.8. Pumpe se mogu sloiiti jedna na drugu, bilo to u radnoj stanici ili izvan nje; navedeno je ,,u radnoj stanici da

izvan ne", a u opisu ponudenog stoji ,,izvan stanice iskljudivo na stalke"

l.ll. Mogutnost nadogradnje svake pumpe funkcijama TCI za anesteziju i PCA za tretman postoperativne boli;

navedeno je TCI -DA PCA-NE i u opisu ponudenog stoji "PCA pumpe su poseban model"

l.l5 Mogutnost integracije pumpi u namjensku radnu stanicu otpornu na utjecaj MRI ureilaja,navedeno je NE, a

u opisu ponudenog stoji,,ovaj proizvod ne nudi tu mogu6nost"

2. Perfuziona pumpa
2.9. Pumpe se mogu sloiiti jedna na drugu, bilo to u radnoj stanici ili inan nje; navedeno je ,,u radnoj stanici da

izyan ne", a u opisu ponudenog stoji ,,izvan samo na stalku"

2.12. Mogutnost nadogradnje svake pumpe funkcijama TCI za anesteziju i PCA za tretman postoperativne boli;

navedeno je TCI -DA PCA-NE i u opisu ponudenog stoji "PCA pumpe su drugi model"
2.16 Mogutnost integracije pumpi u namjensku radnu stanicu otpornu na utjecaj MM uredaja,navedeno je NE.

Na osnovu svega navedenog ponuda ponuilaia MARK MEDICAL d.o.o. Sarajevo nije prihvatljiva i nije
uzeta u dalje razmatranje.

Pregledom ponude ponutlaia INEL MED d.o.o. Mostar Komisija je konstatovala da ista ispunjava

formalno pravne, tehniEke i su5tinske zahtjeve, a Sto se vidi u tabelarnom prikazu, gdje je dostavljena ponuda

ocijenjene kao prihvatljiva, pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe uiestvovati u daljem toku natjecanja.

Red.br. NAZIV PONUDACA Vrijednost ponude bez PDV-a

1

INEL MED d.o.o. Mostar
br.prot. 10-ll-3-60018 od 24.12.2020. godine

187.900,00 KM

2.
MARK MEDICAL d.o.o. Sarajevo
br.prot. l0-11-3-60481 od 28.12.2020. godine

188.000,00 KM



Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijema jedne prihvatljive ponude, te se postupak okoniava u skladu sa Elanom 69. ZJN.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno Komisija Izvje5tajem br. l0-33-4-60816 od29.12.2020. godine predlaZe da
se ugovor za "Nabavku infuzionih i perfuzionih pumpi za potrebe Klinike za onkologiju KCUS-a", dodijeli
ponutlaiu INEL-MED d.o.o. Mostar, jedinom ponudadu koji je dostavio prihvatljivu ponudu.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u d

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke u roku od l0 (deset) dana od dana
prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi
broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponutladima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

organa u pisanoj formi i u dovoljnom

,ttz


